
Junák – český skaut, 
okres Nový Jičín, z. s. 
 

 

Zápis č. 4/2020 
z jednání Okresní rady Junáka Nový Jičín 

 

Datum: 10. prosince 2020 Místo konání: Online 

Zahájení: 18:05 Ukončení: 18:50 

 

 

Při zahájení je přítomno 10 z 12 členů, ORJ je usnášeníschopná.  

1) Zahájení  
- Předseda ORJ br. Kačer zahájil čtvrté jednání ORJ v roce 2020. 

2) Kontrola zápisu ze dne 3. 9. 2020 
- ORJ schvaluje zápis z jednání ORJ dne 3. 9. 2020  

 

Prezence 

ORJ: Předseda ORJ – Martin Štábl – Kačer 

1. místopředseda ORJ – Jan Friml – Šíp 

2. místopředseda ORJ – Ondřej Škarka 

členka ORJ – Lucie Bujnošková – Lusy 

Střediska: Albrechtičky – Šárka Zapletalová 

Pagoda Nový Jičín – Václav Dobrozemský - Vaša 

Příbor – Patrik Nedoma - Paťa 

Kopřivnice – Kryštof Hyvnar - Kolumbus 

Odry – Anna Hanáčková - Krowka 

Štramberk – Markéta Kvitová 

Omluveni: členka ORJ – Hana Ballaschová – Riki, člen ORJ – Jiří Tuza  

Nepřítomni:  

Zpravodajové: Výchovný zpravodaj - Vít Friml 

RK okresu: - 

KRJ: - 

Hosté: Lucie Šindelková 

Jednání řídil: Předseda ORJ – Martin Štábl – Kačer 



Junák – český skaut, 
okres Nový Jičín, z. s. 
 

 

3) Informace z kraje 
- MSK Jamboree 2021 - registrace začne v lednu, termín 10. - 12. 9. 2021 

- Obrok 2021 zrušen 

- Ivančena 24. 4. 2021 

- Krajské kolo ZVaS pořádá okres Karviná, všechny informace už jsou k dočtení na 

https://zavody.skaut.cz/ 

4) Registrace 2021 
- Registrace na rok 2021 byla na okrese založena. 

- Částky pro rok 2021 činí: ústředí 305/265 Kč; kraj 30 Kč; okres 25 Kč; STS 200 Kč 
- Termín předání registrace okresu je 31.1.2021. 
- Termín zaplacení členských příspěvků okresu je 28.2.2021 
- Bližší informace ve Směrnici k registraci pro rok 2021 

5) Hospodářka 
- Sestra Smuty už dříve vyjádřila, že by v činnosti hospodáře okresu byla ráda 

nahrazena, a tedy po předání všech náležitostí odstoupila z funkce. 
- Br. Kačer navrhl jmenování Lucie Šindelkové do funkce Hospodáře počínaje 10. 

prosince 2021. 
- ORJ jednohlasně schválila návrh na jmenování Lucie Šindelkové do funkce 

Hospodáře od 10. prosince 2021.  

6) Zpráva výchovného zpravodaje 
- diskutován průběh vzdělávacích akcí - rádcovského a čekatelského kurzu v letošním 

roce i pro rok 2021, úpravy programu s ohledem na epidemickou situaci byly 

konzultovány s ústředím, vše se podařilo domluvit 

7) Různé 
- tábořiště okresu  - br. Paťa poslal výzvu k doplnění tabulky seznamu tábořišť, 

aby ti, kdo tábořiště hledají, měli inspiraci: TABULKA JE ZDE 
- Zdravotnický kurz Nauzea: termín: 9. - 11. 4. 2021, 23. - 25. 4. 2021 a zkoušky 8. 

5. 2021. Doškolovák by měl proběhnout 24. dubna, kapacita 20 lidí celý kurz + 15 

doškolovák. 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1op8S8HTgAms1A-4K1fXTgBCKQ4RKgZN24NQYUTAUIQM/edit?usp=sharing


Junák – český skaut, 
okres Nový Jičín, z. s. 
 

 
- Ivančena 2020 - cca 230 ks nášivek se prodalo online, je vhodná další propagace na 

stránkách Ivančeny; správu přebírá středisko Pražmo 

- správa webu ORJ - je třeba zveřejňovat zápisy, dělat základní editaci - Lusy se spojí 

s Paťou a domluví se na vhodné spolupráci; případně bereme jakékoli další 

dobrovolníky 

 

 

 

Příští jednání ORJ Nový Jičín se uskuteční ve čtvrtek __________ v 18:00 hod. v klubovně 
Vanaivan, Komenského 1520, Kopřivnice 
 
 
Zapsala: Lucie Bujnošková 
 
Schválil: Martin Štábl 
 

 


